
37. Steinbacher Dorflauf

Samstag, 25. Juni 2022 * Steinbach am Attersee
Veranstalter: Steinbacher Sportverein

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend weiblich * 2003/2006,  Strecke =  5.5 km
1 246 REICHL Isabella             AUT SV Steinbach        3 38:42.78 0.00 7:02

Jugend männlich * 2003/2006,  Strecke =  5.5 km
1 228 KREB Samuel                 AUT ULC Linz Oberbank   3 23:00.37 0.00 4:11
2 237 BAUMGARTNER Florian         AUT 4 32:19.23 9:18.86 5:53
3 233 KNEISSL Florian             AUT SV Steinbach        5 32:31.85 9:31.48 5:55

Damen Allg. Klasse * 1993/2002,  Strecke =  5.5 km
1 231 POLFLIET Alena              AUT Timelkam            0 36:54.20 0.00 6:43

Damen AK 30 * 1983/1992,  Strecke =  5.5 km
1 238 DONINGER Petra              AUT Linz                92 28:07.50 0.00 5:07
2 220 NAGY Maria                  AUT 90 35:42.01 7:34.51 6:29

Damen AK 40 * 1973/1982,  Strecke =  5.5 km
1 210 WAGENLEITNER Therese        AUT ASV Salzburg LA     81 26:15.84 0.00 4:47
2 235 KIENESBERGER Sandra         AUT ÜVU Unterach        76 26:27.52 11.68 4:49
3 221 KNEISSL Monika              AUT Hausruck-Racing     79 34:25.90 8:10.06 6:16
4 240 PUMBERGER Sabine            AUT Steinbach           80 38:08.22 11:52.38 6:56

Damen AK 50 * 1963/1972,  Strecke =  5.5 km
1 214 ZILLES Gabriela             AUT LC Sicking          66 32:13.78 0.00 5:52
2 230 AIGELSDORFER Ingrid         AUT SV Steinbach        68 34:34.01 2:20.23 6:17
3 208 ENGLBRECHT Ursula           AUT LC Sicking          63 35:42.68 3:28.90 6:30
4 212 AITZETMüLLER Silvia         AUT LC Sicking          64 44:39.30 12:25.52 8:07

Damen AK 60 * 1953/1962 ,  Strecke =  5.5 km
1 211 ZIRKNITZER Andrea           AUT LCAV Jodl Packing   58 29:48.18 0.00 5:25

Herren Allg. Klasse* 1993/2002,  Strecke = 11.0 km
1 217 BAMBERGER Michael           AUT Union Schlierbach   96 43:56.43 0.00 4:00
2 219 ROSNER Christoph            AUT LCAV Jodl Packing   96 46:36.36 2:39.93 4:14
3 218 RIEDL Manuel                AUT 99 58:40.87 14:44.44 5:20
4 247 HAUSJELL Andreas            AUT Attersee            94 59:07.99 15:11.56 5:23

Herren AK 30 * 1983/1992,  Strecke = 11.0 km
1 207 BRANDMAYR Hannes            AUT 88 50:32.69 0.00 4:36
2 213 HAIDER Michael              AUT ULC Gampern         88 54:28.89 3:56.20 4:57

Herren AK 40 * 1973/1982,  Strecke = 11.0 km
1 200 REITER Robert               AUT LG St. Wolfgang     80 44:10.03 0.00 4:01
2 229 EHRNLEITNER Thomas          AUT LC MKW Hauruck      82 52:24.71 8:14.68 4:46
3 239 PUMBERGER Alexander         AUT SV Steinbach        73 52:39.51 8:29.48 4:47
4 232 KNEISSL Thomas              AUT SV Steinbach        78 1:04:07.72 19:57.69 5:50
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Herren AK 50 * 1963/1972,  Strecke = 11.0 km
1 216 DIßLBACHER Josef            AUT LCAV Jodl Packing   69 48:24.50 0.00 4:24
2 244 GEBETSROITHER Wolfgang      AUT LC Sicking          70 56:15.57 7:51.07 5:07
3 206 PLEINER Franz               AUT LCAV Jodl Packing   63 1:00:48.45 12:23.95 5:32
4 241 ZAUNREITH Josef             AUT LCAV Jodl           63 1:01:05.60 12:41.10 5:33
5 225 RIEDL Franz                 AUT LC Sicking          65 1:05:08.22 16:43.72 5:55

Herren AK 60 * 1953/1962,  Strecke = 11.0 km
1 224 PEER Willi                  AUT Sport Streicher     61 56:42.38 0.00 5:09
1 209 ENGLBRECHT-DIEß Gottfried   AUT LC Sicking          61 56:42.38 0.00 5:09
3 243 SCHAFFLINGER Gottfried      AUT Dorfgastein         58 1:02:10.35 5:27.97 5:39
4 236 WÖLKART Günther             AUT Attnang             59 1:08:22.90 11:40.52 6:13
5 226 WALLENTIN Eberhard          AUT SV Steinbach        55 1:16:50.64 20:08.26 6:59

Herren AK 70 * 1952/älter,  Strecke = 11.0 km
1 242 WEBER Johann                AUT LCAV Jodl           38 1:16:26.01 0.00 6:57
2 204 FINK Alois                  AUT LCAV Jodl Packing   47 1:18:50.46 2:24.45 7:10

Hobbylauf Herren ,  Strecke =  5.5 km
1 234 SCHÖNEGGER Michael          AUT Steinbach           55 34:05.32 0.00 6:12
2 245 WAGENLEITNER Franz          AUT LC Sicking          65 34:44.59 39.27 6:19

Gesamtwertung Damen
1 210 WAGENLEITNER Therese        AUT ASV Salzburg LA     81 26:15.84 0.00 4:47
2 235 KIENESBERGER Sandra         AUT ÜVU Unterach        76 26:27.52 11.68 4:49
3 238 DONINGER Petra              AUT Linz                92 28:07.50 1:51.66 5:07
4 211 ZIRKNITZER Andrea           AUT LCAV Jodl Packing   58 29:48.18 3:32.34 5:25
5 214 ZILLES Gabriela             AUT LC Sicking          66 32:13.78 5:57.94 5:52
6 221 KNEISSL Monika              AUT Hausruck-Racing     79 34:25.90 8:10.06 6:16
7 230 AIGELSDORFER Ingrid         AUT SV Steinbach        68 34:34.01 8:18.17 6:17
8 220 NAGY Maria                  AUT 90 35:42.01 9:26.17 6:29
9 208 ENGLBRECHT Ursula           AUT LC Sicking          63 35:42.68 9:26.84 6:30
10 231 POLFLIET Alena              AUT Timelkam            0 36:54.20 10:38.36 6:43
11 240 PUMBERGER Sabine            AUT Steinbach           80 38:08.22 11:52.38 6:56
12 246 REICHL Isabella             AUT SV Steinbach        3 38:42.78 12:26.94 7:02
13 212 AITZETMüLLER Silvia         AUT LC Sicking          64 44:39.30 18:23.46 8:07

Gesamtwertung Herren
1 217 BAMBERGER Michael           AUT Union Schlierbach   96 43:56.43 0.00 4:00
2 200 REITER Robert               AUT LG St. Wolfgang     80 44:10.03 13.60 4:01
3 219 ROSNER Christoph            AUT LCAV Jodl Packing   96 46:36.36 2:39.93 4:14
4 216 DIßLBACHER Josef            AUT LCAV Jodl Packing   69 48:24.50 4:28.07 4:24
5 207 BRANDMAYR Hannes            AUT 88 50:32.69 6:36.26 4:36
6 229 EHRNLEITNER Thomas          AUT LC MKW Hauruck      82 52:24.71 8:28.28 4:46
7 239 PUMBERGER Alexander         AUT SV Steinbach        73 52:39.51 8:43.08 4:47
8 213 HAIDER Michael              AUT ULC Gampern         88 54:28.89 10:32.46 4:57
9 244 GEBETSROITHER Wolfgang      AUT LC Sicking          70 56:15.57 12:19.14 5:07
10 224 PEER Willi                  AUT Sport Streicher     61 56:42.38 12:45.95 5:09
10 209 ENGLBRECHT-DIEß Gottfried   AUT LC Sicking          61 56:42.38 12:45.95 5:09
12 218 RIEDL Manuel                AUT 99 58:40.87 14:44.44 5:20
13 247 HAUSJELL Andreas            AUT Attersee            94 59:07.99 15:11.56 5:23
14 206 PLEINER Franz               AUT LCAV Jodl Packing   63 1:00:48.45 16:52.02 5:32
15 241 ZAUNREITH Josef             AUT LCAV Jodl           63 1:01:05.60 17:09.17 5:33
16 243 SCHAFFLINGER Gottfried      AUT Dorfgastein         58 1:02:10.35 18:13.92 5:39
17 232 KNEISSL Thomas              AUT SV Steinbach        78 1:04:07.72 20:11.29 5:50
18 225 RIEDL Franz                 AUT LC Sicking          65 1:05:08.22 21:11.79 5:55
19 236 WÖLKART Günther             AUT Attnang             59 1:08:22.90 24:26.47 6:13
20 242 WEBER Johann                AUT LCAV Jodl           38 1:16:26.01 32:29.58 6:57
21 226 WALLENTIN Eberhard          AUT SV Steinbach        55 1:16:50.64 32:54.21 6:59
22 204 FINK Alois                  AUT LCAV Jodl Packing   47 1:18:50.46 34:54.03 7:10

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter
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